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   Neljapäev, 19. märts  
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus:  EELKTartu PEETRI koguduse õpetaja ANTS TOOMING + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – USK VÕIDAB MAAILMA    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA;         kl 11.30 JÄRJEJUTT: Noarootsi koguduse kunagise õpetaja SVEN DANELL’i mälestuste-raamatut KULDRANNAKE, loeb EVE KRUUS
   
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated, kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: ÕNNISTUSTEVIHMA RABIN (Ps 63:1-66:20) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            Uus saatesari TUNNISTUS ja SÕNA., milles kuuleme tänaseks juba igavikku lahkunud kauaaegse Oleviste koguduse ustava palvetöö eestvedaja URVE PAAKSI usuelu kogemustest. Lõpuaja teemal mõtiskleb sarja autor ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 14            MONITOR: MÄETIPU INIMESED. Pereraadio töid-tegemisi tutvustavas sarjas kõnelevad EMK Tartu Püha Luuka koguduse pastor PRIIT TAMM, kes on olnud vabatahtliku kaastöölisena mikrofoni ees raadiotöö käivitumise algusest saadik, ning ka meie kõige uuem kaastööline URMAS SAUPÕLD. Saatejuht on MARE PIHLAK    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja R7 ühissaade EESTIMAA, ÄRKA! Stuudiokülaline on Lydia Hõbesalu, kes tuntud muusiku ja lauljana. Seekord on jutuks aga Alfa-kursuse korraldamise kogemusted,  Saatejuht on Janek Pallase    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE kirjast ROOMLASTELE loeb AARE VILU, 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudiste saade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: SVEN  DANELL’i mälestusteraamatut KULDRANNAKE, loeb EVE KRUUS    
                Kell 19            PIIBLISTUUDIO  külaline on vene päritolu, kuid pea 70 aastat Eestis elanud RAISSA UBALA, keda sõbrad eestipäraselt Laineks kutsuvad. Aprillikuus 90-aastaseks saav usuõde räägib sellest, mida Jumal talle viimasel ajal õpetanud on. Tema mõtteid käisid salvestamas MARI ja JANNAR JÄRG    
                Kell 20            Saade LÄBI IISRAELI kutsub kuulajaid kaasa SAMAARIASSE ehk Sebastie linna Uue Testamendi järgi. Reisijuhtidegs , nagu ikka MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus-JEESUS KOOS MEIEGA RISTITEEL (Mk8,34)    
                Kell 22            ILMAELU: ilma ja olusid vaatlevad hiidlased TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            Arutleb saates OLEMINE ja OLEMASOLEMINE teoloog EINAR LAIGNA – PIIBLI KEELE teemadel         
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: EESTLANNA PRANTSUSMAAL.Saame tuttavaks haapsallanna DIINA LILJEga  [Liljee] ,kes elab juba 20 aastat Prantsusmaal. Ta kõneleb tõusudest ja mõõnadest oma usuelus, lootuses et kuulajagi tema loost midagi õppida võiks.       Vestlust juhatab MARE  PIHLAK
   
                Reedel:                kl 5.45 vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti
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